
 DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 31/12/2024

28-nov.-25

Tipologia Concepto

VILLAFLORES
Pág. 1 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,000,000.00  473,839.41  8,473,839.41  8,446,095.16  8,446,095.16  27,744.25

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,328,059.68  40,988.70  1,369,048.38  1,369,048.38  1,369,048.38SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,838,777.52 -4,985.65  1,833,791.87  1,833,791.87  1,833,791.87SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2230206000000012210206000001AA  1,597,613.28  727,299.22  2,324,912.50  2,324,912.50  2,324,912.50SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  793,589.52 -35,105.89  758,483.63  731,739.38  731,739.38GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  26,744.25

2230206000000013310206000001AA  76,920.00 -16,370.00  60,550.00  60,550.00  60,550.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000017130206000001AA  77,140.00 -29,380.00  47,760.00  47,760.00  47,760.00INCENTIVO AL PERSONAL  0.00

2230206000000021110206000001AA  71,000.00  39,622.54  110,622.54  110,622.54  110,622.54MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  17,000.00  797.85  17,797.85  17,797.85  17,797.85MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00
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2230206000000021410206000001AA  10,000.00  992.00  10,992.00  10,992.00  10,992.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  10,000.00 -102.86  9,897.14  9,897.14  9,897.14MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000022110206000001AA  4,500.00  5,690.00  10,190.00  10,190.00  10,190.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000022310206000001AA  0.00  909.46  909.46  909.46  909.46UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

2230206000000024110206000001AA  30,000.00  16,806.00  46,806.00  46,806.00  46,806.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00 -10,659.08  19,340.92  19,340.92  19,340.92CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024410206000001AA  10,000.00 -8,764.00  1,236.00  1,236.00  1,236.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  38,103.20 -33,429.20  4,674.00  4,674.00  4,674.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  35,000.00 -26,506.55  8,493.45  8,493.45  8,493.45ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206000001AA  41,000.00 -25,369.58  15,630.42  15,630.42  15,630.42MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000025210206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

2230206000000025610206000001AA  40,000.00 -13,953.81  26,046.19  26,046.19  26,046.19FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025910206000001AA  877,000.00 -164,064.00  712,936.00  712,936.00  712,936.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  229,000.00 -9,500.06  219,499.94  219,499.94  219,499.94COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  3,440.04  5,440.04  5,440.04  5,440.04LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  0.00  258.00  258.00  258.00  258.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000029110206000001AA  45,000.00  8,001.25  53,001.25  53,001.25  53,001.25REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029410206000001AA  0.00  650.00  650.00  650.00  650.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00 -417.73  49,582.27  49,582.27  49,582.27REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029810206000001AA  25,000.00 -11,933.76  13,066.24  13,066.24  13,066.24REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031210206000001AA  10,000.00 -5,985.53  4,014.47  4,014.47  4,014.47GAS  0.00

2230206000000031410206000001AA  24,000.00 -7,984.00  16,016.00  16,016.00  16,016.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

2230206000000032210206000001AA  139,200.00  11,600.00  150,800.00  150,800.00  150,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00
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2230206000000032610206000001AA  50,000.00  14,724.01  64,724.01  64,724.01  64,724.01ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

2230206000000033110206000001AA  0.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00ASESORÍA  0.00

2230206000000033310206000001AA  13,896.80 -11,600.00  2,296.80  2,296.80  2,296.80SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000033610206000001AA  32,000.00  219.01  32,219.01  32,219.01  32,219.01SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

2230206000000034110206000001AA  12,000.00  23,018.89  35,018.89  35,018.89  35,018.89SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

2230206000000035210206000001AA  0.00  464.00  464.00  464.00  464.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00

2230206000000035310206000001AA  30,000.00 -15,900.00  14,100.00  14,100.00  14,100.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  65,000.00 -7,136.80  57,863.20  57,863.20  57,863.20REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  300,000.00 -31,030.80  268,969.20  268,969.20  268,969.20MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035720206000001AA  0.00  3,309.75  3,309.75  3,309.75  3,309.75INSTALACIONES  0.00

2230206000000036110206000001AA  0.00  4,698.00  4,698.00  4,698.00  4,698.00GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000037510206000001AA  24,000.00 -2,008.01  21,991.99  20,991.99  20,991.99VIÁTICOS NACIONALES  1,000.00

2230206000000038210206000001AA  0.00  4,408.00  4,408.00  4,408.00  4,408.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000039220206000001AA  7,200.00  41,879.00  49,079.00  49,079.00  49,079.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039810206000001AA  11,000.00 -1,649.00  9,351.00  9,351.00  9,351.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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Total General  8,000,000.00  473,839.41  8,473,839.41  8,446,095.16  8,446,095.16  27,744.25
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